r) Editi *wairthau*, & sic regulariter foret; satis vero præsidii est in ipso Codice pro nostra lectione.

s) J. & ST. *tharub*, quod significatione est idem.

t) Idem, *thus missan*. Emendavit B. optimo jure; nam antecedens *frijon* adsciscit Accusat non Dativ. *misso*, vocabulum indeclinabile, notat *invicem*, quod Sensus & Syntaxis hoc loco recedere jubent.

u) Sic ST. & B. recte.

x) Editi *jah*. vide quæ superius dicta sunt ad c. 3: 10.

y) ST. mendose *neqbundbja*, cfr. v. 27: alibi que passim. Deducitur vox a *neqb* vel *neqba*, ASax. *neab*, Franc. & Alam. *nako*, prope: simili ratione ac a *prope*, *proximus*, a *ner*, *neste*, vicinus, &c. Hinc porro *neqbjan*, Belg. *naken*, Sæth. *nakas*, appropinquare v. WACHTERUS in v. *nabe*.

z) Hunc errorem sæpius sustulimus: cfr. P. Pr. p. 15. 29.

## Cap. XIV.

11. hauheih fik *silban.* a)12. nih garaznans *ga-beigans.* b)14. in *ustassai.* c)16. *tharub:* d) J. & ST. thanuhib. *haibait* e) ST. ha huith.18. habai mik *faurquitbanana.* f)22. jah *naubstads ist.* g)

## Cap. XIV.

11. Extollit se ipsum.

12. Neque vicinos divites.

14. In resurrectione.

16. At.

ib. Vocavit.

18. Habe me excusatum.

22. Et adhuc locus est.

23.

quin etiam supra c. 5: 17. & infra c. 15: 7. 19: 27. 20: 35.

a) J. & ST. *silba*, ipse; requirit autem constructio casum quartum, ut paullo ante, c. 10: 17.

b) Idem legunt *gabejans*. Accuratus in Indice JUNIANO *gabeigans*, in casu recto Singul. *gabeigs*; *gabigs*, dives, Luc. 16: 19. 18: 23. a *gabein*, opulencia, pari modo ac *audags*; ab *auda*: *mabteigs* a *mabrs*: *bidagwa* a *bida* &c.

c) Sic Codex Arg. & B. Rectius J. & ST. *ustassai*, ab *us* & *standan*, v. Luc. 2: 34. 10: 16.

d) Diximus cap. præced. ad v. 26

e) J. & B. idem; est enim præterit. a verbo *haitan*, significante 1) vocare, nuncupare, 2) jubere, præcipere 3) promittere, spondere; quemadmodum triplicem hanc notionem observant, & more suo diligenter explicant JUN. & WACHTER. in Glossariis.

f) JUNIUS habet *faurquitbana*, & infra vers. 19. *faurquitbanana*: utrumque improbante Codice nostro, cui ST. & B. assentiuntur.

g) ST. eadem legit; sed suo quidque loco non disponit.

23. 'ei *usfulnai* b) gards 23. Ut compleatur do-  
meins. mus mea.
30. manna dustodida 30. Vir incepit ædifi-  
*timbrjan. i)* care.
31. thankeith *fiavi* k) 31. Cogitat an possit.  
mahteigs.
- ib. mith twaimtigum 31. Cum viginti millibus.  
*tbusundjo. \*)*
34. *jabai. ST. jadai. l)* 34. Si.
35. nih du airthai *ni. m)* 35. Nec ad terram, neque.  
Cap. XV. Cap. XV.
6. chammei *bigat n)* lamb 6. Eo quod inveni ovem  
mein